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RAPPRESENTAZIONE GRAFICA BILANCIO DI ESERCIZIO 2020

Stato patrimoniale attivo

Stato patrimoniale passivo

A.F.M. Spa - Arezzo

€ 4.247.548 € 4.289.622

€ 15.883

€ 5.396.815

€ 5.659.936

€ 619.849

€ 27.234

€ 0,00

€ 1.000.000,00

€ 2.000.000,00

€ 3.000.000,00

€ 4.000.000,00

€ 5.000.000,00

€ 6.000.000,00

Imm.

Immateriali

Imm. Materiali Imm.Finanziarie Rimanenze Crediti Disponibilità

liquide

Ratei e Risconti

€ 2.881.554

€ 1.101.402

€ 5.407.145

€ 255.034
€ 24.015

€ 797.309

€ 9.763.279

€ 27.149
€ 0,00

€ 2.000.000,00

€ 4.000.000,00

€ 6.000.000,00

€ 8.000.000,00

€ 10.000.000,00

€ 12.000.000,00

Capitale Riserva legale Altre riserve Utile

d'esercizio

Fondi rischi

ed oneri

TFR Debiti Ratei e

risconti
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Valore della produzione

Costi della produzione

A.F.M. Spa - Arezzo

€ 30.352.886

€ 485.593

€ 0,00

€ 5.000.000,00

€ 10.000.000,00

€ 15.000.000,00

€ 20.000.000,00

€ 25.000.000,00

€ 30.000.000,00

€ 35.000.000,00

Ricavi delle vendite e prestazioni Altri ricavi

€ 24.896.364

€ 1.347.683
€ 220.238

€ 3.429.263

€ 970.603 € 606.450
€ 12.785 € 168.861

€ 0,00

€ 5.000.000,00

€ 10.000.000,00

€ 15.000.000,00

€ 20.000.000,00

€ 25.000.000,00

€ 30.000.000,00

Materie

prime

Servizi Godimento

beni terzi

Personale Ammort. Var. riman.

materie

Accanton.

rischi

Oneri div.

gestione
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Altre voci del conto economico

A.F.M. Spa - Arezzo

€ 24.792

€ 119.305

€ 255.034

€ 0,00

€ 50.000,00

€ 100.000,00

€ 150.000,00

€ 200.000,00

€ 250.000,00

€ 300.000,00

Proventi e oneri finanziari Imposte Utile d'esercizio


